LEI MUNICIPAL N° 312.02, DE 1° DE SETEMBRO DE 2005.

“Aprova alteração no Plano de Trabalho

apresentado pela Associação de Mulheres de

Canudos do Vale para recebimento de auxílio

do Município.”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO VALE, Estado

do Rio Grande do Sul,

   FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e

promulgo a seguinte

L  E  I

  Art. 1º – Fica aprovada a alteração do Plano de Trabalho apresentado pela

Associação de Mulheres de Canudos do Vale, pessoa jurídica de direito privado, com sede

na Rua João José Briesch, s/n°, no Município de Canudos do Vale – RS, inscrita no CNPJ

sob o n° 06.540.524/0001-51, relativo ao auxílio financeiro concedido pelo Município no

montante de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).

  Parágrafo Único – O Plano de Aplicação anexo a esta Lei substitui o

anteriormente apresentado e passa a integrar o convenio n° 008.02/2005, para todos os fins e

efeitos.

  Art. 2° - A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO VALE

  Em 1° de Setembro de 2005.

       LUIZ ALBERTO REGINATTO

       Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

MARCIUS JOEL CORBELLINI

Secretário da Administração

e Planejamento

ENTIDADE: Associação de Mulheres de Canudos do Vale

SEDE: Rua João José Briesch, s/n°

CNPJ: 06.540.524/0001-51

NOVO PLANO DE APLICAÇÃO

O recurso financeiro no valor de 4.500,00 será aplicado para aquisição de materiais e

equipamentos da seguinte forma:

a) duas mesas de 0,90 x 2,00 m, no valor de R$ 1.200,00;

b) 10 cadeiras no valor aproximado de R$ 210,00;

c) um forno elétrico no valor de R$ 345,00,00;

d) uma batedeira no valor de R$ 325,00;

e) formas para pizza, quadradas no valor de R$ 40,00;

f) bacias no valor de R$ 36,00;

g) duas máquinas de costura no valor de R$ 960,00;

h) panelas no valor de R$ 247,00;

i) utensílios para equipar núcleos, no valor de R$ 177,00;

j) 12m de banco, no valor de R$ 480,00;

k) prateleira, no valor de R$ 407,00;

p) um fogão a gás portátil 2 bocas no valor de R$ 73,00

     ÂNGELA DALMORO

     PRESIDENTE